przeprowadzenia postępowania (ZRID) oraz opłaceniu kosztów odszkodowań za 

nieruchomości przejęte dla zadania pn. „Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 106 polegająca na budowie chodnika w m. Barnim” 

łącznie do kwoty 39.750,00 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostały określone w porozumieniu, 

zawartym pomiędzy Gminą Warnice, a Województwem Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. 

Wnioskodawca: